

Pors Tryk ApS
Gammelby Møllevej 14, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 66 16 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Karsten Porsholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pors Tryk ApS
Gammelby Møllevvej 14
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26 66 16 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Andersen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bogtryksprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud mistet virksomhedskapitalen. Det er ledelsens plan at foretage en kapitalnedsættelse på 355 t.kr. til delvis dækning af underskud og efterfølgende en kapitalforhøjelse på 300 t.kr. ved konvertering af gæld til kapitalejer. Herefter vil egenkapitalen mindst være på lovens minimumskrav.

Til styrkelse af kapitalberedskabet har selskabsdeltager og ledelse tilført likviditet på 360 t.kr. hvoraf 300 t.kr. vil blive konverteret til egenkapital og er indforstået med at afdrag på restbeløbet alene sker i takt med at likviditeten tillader det, hvorefter selskabets ledelse har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 940.957 | 949.852 |
| 2 Personaleomkostninger | -992.353 | -983.703 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -23.350 | -28.233 |
| Driftsresultat | -74.746 | -62.084 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.720 | -3.123 |
| Resultat før skat | -83.466 | -65.207 |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.700 |
| Årets resultat | -83.466 | -66.907 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -83.466 | -66.907 |
| Disponeret i alt | -83.466 | -66.907 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 132.017 | 155.367 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>132.017</u> | <u>155.367</u> |
| Andre tilgodehavender | 27.225 | 27.225 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.225</u> | <u>27.225</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>159.242</u> | <u>182.592</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 57.520 | 39.540 |
| Varebeholdninger i alt | <u>57.520</u> | <u>39.540</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 365.586 | 288.036 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 8.860 |
| Tilgodehavender i alt | <u>365.586</u> | <u>296.896</u> |
| Likvide beholdninger | 1.388 | 42.684 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>424.494</u> | <u>379.120</u> |
| Aktiver i alt | <u>583.736</u> | <u>561.712</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 395.000 | 395.000 |
| Overført resultat | -601.786 | -518.320 |
| Egenkapital i alt | -206.786 | -123.320 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 131.426 | 221 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 123.357 | 105.861 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 360.923 | 360.923 |
| Anden gæld | 174.816 | 218.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 790.522 | 685.032 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 790.522 | 685.032 |
| | | |
| Passiver i alt | 583.736 | 561.712 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 395.000 | -518.320 | -123.320 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-83.466</u> | <u>-83.466</u> |
| | <u>395.000</u> | <u>-601.786</u> | <u>-206.786</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud mistet virksomhedskapitalen. Det er ledelsens plan at foretage en kapitalnedsættelse på 355 t.kr. til delvis dækning af underskud og efterfølgende en kapitalforhøjelse på 300 t.kr. ved konvertering af gæld til kapitalejer. Herefter vil egenkapitalen mindst være på lovens minimumskrav.

Til styrkelse af kapitalberedskabet har selskabsdeltager og ledelse tilført likviditet på 361 t.kr. hvoraf 300 t.kr. vil blive konverteret til egenkapital og er indforstået med at afdrag på restbeløbet alene sker i takt med at likviditeten tillader det, hvorefter selskabets ledelse har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 860.604 | 848.031 |
| Pensioner | 111.698 | 110.191 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.860 | 9.811 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>10.191</u> | <u>15.670</u> |
| | <u>992.353</u> | <u>983.703</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
